97. βίβλινον — — ἀράτα om. f.      14. ἀδύ-  
 ρου add. ex A.      15. τῆς πρὸς A, τὴν ἐπὶ vulg.      16. καὶ  
 αὐτο ex add. ex A.

desiderati. eorum arma acceperunt Bulgari, atque ita Romani cum  
 deditione abierunt.

Hæc anno error in celebrando paschalis festo committitur est. A.C 752  
 Theodosius per orientales partes mensis Aprilis die sexta, habebat  
 autem, quantum id fuit, erratum tertio decimo solemnitate Hiem  
 æquidist.

Eodem anno sancti Iohannis presbyteri et hospitalis caput ex  
 Antiochianis in perpetuum templo constantino constructione ad  
 Constantiniam urbem translatum est. conflenda quoque omne corporatio  
 christianis adhibita est, in qua in hunc usque diem a fidelibus  
 observata, tam corporea, quam spirituali omnino flagrantia honoratur,  
 et ab illis sanctissimum amicum medela, velut e pessimi fonte in eis,  
 quæ cum hinc procedunt, adest. Hæc insuper anno cometa trahit in  
 unam fulgulentissima ad orientalem caeli partem dies continuas diem,  
 et ad occidentalem rursus dies viginti et unum visus est. Theodo-  
 sius autem quidam e civitate Libani Syon in Hætopoloni regione,  
 quæ Libani vallaret, in Antiochiam rebellavit, et non iam tam eo con-  
 stantia multo ex utroque parte desideravit, tandem autem sine fine in In-  
 piam veniens est, quoque illam circumstantes habundantia unum unum in-  
 ventum quoque per Antiochiam exiit præcedente nocte festo mensis  
 Augusti die decimo quinto, tertio sexta, hora diei decima. porro qui-

ἕκτη, ὥρα δεκάτη. ἀνέστησαν δέ τινες τῶν Μαυροφόρων ἐν τῇ Δαβεκῇ λέγοντες τὸν υἱὸν τοῦ πρωτοσυμβόλου θεῖον, ὡς  
 P. 363 τροφέα αὐτῶν, καὶ ἐξήνεγκαν δόγμα τοιοῦτον. καὶ εἰσῆλθον οἱ Μαυροφόροι εἰς τὸν οἶκον τῆς πλάνης αὐτῶν, καὶ ἀπέκτειναν τοὺς κλειδούχους ὀνόματα ξ'. καὶ ἐξῆλθόν τινες ἐπὶ τὸν Βάσρασον, καὶ ἠχμαλώτευσαν πολλούς, καὶ χρήματα ἔλαβον πολλά.

A.M. 6253 Τούτῳ τῇ ἔτει ἐστασίασαν οἱ Κασιωῶται κατὰ τῶν Μαυροφόρων διὰ γυναῖκας. ἔμειναν γὰρ ἐξ αὐτῶν εἰς οἶκον, ἐν  
 B ᾧ ἔμεινον ἀδελφοὶ τρεῖς, καὶ ἠθέλησαν τὰς γυναῖκας αὐτῶν ποντίσαι. ἐγεροθέντες δὲ οἱ τρεῖς ἀδελφοί, ἀπέκτειναν καὶ ἔχωσαν αὐτούς. οἱ δὲ συναχθέντες, ἀπέκτειναν καὶ τοὺς λοιπούς. καὶ πέμψας ὁ Σαλίμ τὰ στρατεύματα διὰ δόλου, ἦλθον ἄνωθεν αὐτῶν. καὶ πιάσαντες αὐτούς ἐρούρκισαν τοὺς τρεῖς ἀδελφούς, καὶ πολλοὺς ἀπέκτειναν. καὶ τῇ ἑορτῇ τοῦ πάσχα εἰσῆλθεν ἐν τῇ ἀγίᾳ συνάξει εἰς τὴν καθολικὴν ἐκκλησίαν, καὶ τοῦ μητροπολίτου παρισταμένου καὶ ἐκφωνήσαντος τό· ὁ  
 V. 289 γὰρ λαός σου δυσωπεῖ σε, καὶ ἰκετεύει σε, ἐξήνεγκαν αὐτόν, καὶ ἀπέκλεισαν ἐν φυλακῇ, καὶ ἄλλος ἐπλήρωσε τὴν ἀγίαν